



**TMMOB**  
**ORMAN MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**CHAMBER OF FOREST ENGINEERS**

Sayı : O.2023/606  
Konu : Doğa Temelli Çözümler Rehberi Eğitimi için  
Yer Tahsisi Hk.

Ankara, 05/06/2023

**ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
**Dış İlişkiler, Eğitim ve Araştırma Dairesi Başkanlığı**

Anayasamızın 135. Maddesinde belirtilen “kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşu” ve “kamu tüzel kişiliği” vasfına haiz olan Orman Mühendisleri Odası (OMO) “Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu”, “Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanun” ve “Orman Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği” başta olmak üzere ilgili mevzuat çerçevesinde faaliyetlerini yürütmekte ve ormanlar/ormancılık sektörüne dair çalışmalara katkı vermektedir.

Bu kapsamda 16 Şubat 2023 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Orta Asya Alt-Bölge Ofisi (FAO-SEC) ile “FAOSEC Bölgesinde İklim Değişikliğinin Ormanlar Üzerindeki Olumsuz Etkilerini Azaltmak İçin Doğa Temelli Çözümler Rehberi” hazırlıkları başlatılmıştır.

İlgili rehber Tarım ve Orman Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Orman Genel Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile yakın işbirliği halinde tamamlanmak üzere olup, bu iş çerçevesinde tercihen İstanbul’da 3 günlük bir eğitim programı düzenlenecektir.

FAO-SEC Bölgesindeki 7 ülkeden (Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Türkiye, Özbekistan) ilgili Bakanlıklarca belirlenecek yaklaşık 40 kişinin katılacağı bu eğitimin 2 günü büroda, bir günü ise arazide olmak üzere İstanbul’da icra edilmesi planlanmıştır. Eğitimle ilgili masraflar (konaklama, ulaşım, çeviri vb.) Orman Genel Müdürlüğünün kamu personeli için belirlediği esas ve usuller çerçevesinde OMO tarafından karşılanacaktır.

Keyfiyeti takdirlerinize sunar, 25 Eylül 2023 Pazartesi giriş, 29 Eylül 2023 Cuma çıkış olacak şekilde, ülkelerin talepleri doğrultusunda tercihen İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Maslak Fatih Orman Kampüsü içinde, bunun mümkün olmaması durumunda Antalya Uluslararası Ormancılık Eğitim Merkezinde 40 kişilik konaklama ve eğitim yeri tahsis edilmesi, ayrıca OGM adına gerekli çalışmaları koordine etmek üzere bir kişinin iletişim bilgilerinin 16 Haziran 2023 gününe kadar OMO’ya bildirilmesi, ihtiyaç duyulması halinde Ercan Kaptanoğlu (+90 505 771 11 50) ile irtibata geçilmesi hususunda,  
Gereğini arz ederim.

**Hasan TÜRKYILMAZ**  
Genel Başkan